
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号（广电门卫旁边）

15888909099（757577）
87138766 87332168

招租公告
永康市东城街道十里牌村空地招

租项目，面积约 7000 平方米，现向社会
公开招租,欢迎具有合法注册并有效存
续的法人或具有完全民事行为能力的
自然人前来投标报名。报名时间：2024
年 8 月 22 日至 9 月 6 日 17 时止。报名
地点：永康市金州大厦附楼 2 楼。联系
电话：13858939145、0579-89262188。
永康市东城街道十里牌村股份经济合作社

2024年8月21日

厂房出租
芝英二期工业区石塔下集体厂房

出租，每幢 5 层，建筑面积 4700-5000
平方米（也可分租），预计 9 月下旬交付
使用。报名时间:8 月 21 日-8 月 23 日
17：00 止。8 月 24 日上午 8：30 进行公
开招投标，投标资格以报名为准。

联系电话：15258909173、733384；
13605894889、517748。

永康市芝英镇石马横沿村股份经济合作社
2024年8月21日

1.有线数字电视箱安装在原布线位置，规格建议不小于400mmx300mmx120mm，

并预留220V电源插板。

2.有线电视-5电视电缆、五类线（电脑网线）应从有线电视箱出发以星型方式接出，直

接敷设到各房间的面板盒。-5电视电缆、五类线（电脑网线）必须同时到达面板盒

（如图所示），作为数字互动电视使用的预留。

3.布线完毕，应做测试，保证预埋线连通性，切忌装修损坏，在电视箱内的各线头应做

好各房间去向标识说明。

4.严禁220V电源插座与电视网络插座共用底座，以防触电，确保使用、维修安全。

5.用户购买有线电视分配器、-5电视电缆、五类线（电脑网线）时，为保证器材、电缆线

的质量，建议到正规商家或到广电数字电视营业厅购买。

2024年8月21日 星期三

广告热线：87138766 87332168 广而告之

招生专业：法学/会计学/工商管理/学前教育/小学教育/机电一体化技术/汉
语言文学/行政管理/土木工程等专业。

报名地点：永康市江南街道下园朱 268 号永康学院招生中心
（南苑中学北侧）。

联系电话：87117906
招生监督电话：0571-89983111（国家开放大学浙江分部）

暑假和周末照常招生! （扫码可报名）

国家开放大学
2024年秋季大专/本科招生啦！

免试入学 学习灵活 公立学校 文凭可靠!

招标公告
前仓镇九九大市摊位对外公开招

标，大市时间为农历九月初七下午至九
月十三中午12点止。经营范围：游乐玩
具、服装、美食、家具等。为提高九九大
市档次，对会市有要求标准，希报名者
到现场咨询。报名时间：即日起至 8 月
28 日止。投标时间：8 月 31 日上午 9：
30。 咨 询 电 话 ： 13588608656、
13868950554。

永康市前仓镇前仓村村委会
2024年8月21日

询价公告
浙江双飞运输有限公司西站公交

使用功能改造工程进行公开询价方式，

欢迎具备相应条件的施工单位前来报

名。报名时间：2024 年 8 月 23 日 16:30

止。报名地址：双飞大楼基建物业部

（望 春 东 路 161 号）。 联 系 电 话 ：
13506794062、360098吕先生。

浙江双飞运输有限公司
2024年8月20日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

食堂招工
永康市民主小学招食堂

厨师、面点师、帮工，联系

人：方老师。联系电话：

15088238669（市 府 网

589778）。

招食堂帮招工

市 区 单 位 食 堂 招 厨 房

帮工阿姨一名，工资面

议 。 联 系 电 话 ：

18350816298，386291。

厂房出租

黄碧街整幢厂房，共三

层，不分租，面积 6755 平

方米(占地 2200 平方米，

一层高8米，3吨货梯)，交

通便利，价格面议。联

系电话：18057817726。

厂房出租

芝英柿后工业区厂房二
楼 800㎡，三楼 1100㎡，

办公室160㎡，可分租，变

压器大，大车进出方便，3

吨 电 梯 。 联 系 电 话 ：

15395795599。

加工中心车间对外承包
本 公 司 加 工 中 心 车 间

（cnc五台）对外承包。联

系 电 话 ：13967920239，

685239。

出 租

芝英南市街沿街 1-3 楼

9000㎡厂房，沿街店面 4

间、2 至 4 楼各 5 间出租

（宜办公、电子商务、培训

等 ） 。 联 系 电 话 ：

13967920239，685239。

厂房出租
唐先上洋山小微园全新

厂房，单层 1800㎡，1-2

层出租，1 楼层高 7.5 米，

消防喷淋，门口空阔。电

话：13626794399。

遗（灭）失声明
兹有象珠镇雅吕村吕兴法
不慎遗失（灭失）集体土地
使用证/不动产权证，证书
号：永597集建1992字第
1194 号 ，宗 地 号 ：
597-1-269，土地坐落象
珠镇雅吕村，特此声明上述
证书作废，由此引起的一切
法律责任由声明人自负。

声明人：吕龙巨
2024年8月20日


